

Medycyna ESTETYCZNA

TWARZA W TWARZ

WAMPIRZY LIFTING

Wbrew swojej potocznej nazwie zabiegi z osoczem bogatopłytkowym z chirurgicznym liftingiem nie mają nic wspólnego. Posiadają za to mnóstwo innych zalet. Dzięki nim skóra staje się bardziej elastyczna i promienna.

◆ REGENERIS MEZOTERAPIA Z OSOCZEM BOGATOPLYTKOWYM

Jest to zabieg o bardzo wszechstronnym działaniu. Jego celem może być rewitalizacja skóry twarzy, oczu, szyi, dekoltu i dłoni oraz poprawa kolorytu, gęstości i napięcia skóry. Powoduje też przyspieszenie gojenia po zabiegach laserowych, leczenie łysienia u kobiet i mężczyzn, blizn potrądzikowych i innych. Aktywne płytki zawarte w osoczu aktywizują się i wydzielają ważne dla regeneracji komórek czynniki wzrostu, cytokiny i całą gamę substancji, które zapoczątkowują procesy regeneracyjne. Stymulują namnażanie i dojrzewanie komórek naskórka, pobudzają syntezę macierzy pozakomórkowej i międzykomórkowej, aktywują mikrokrążenie krwi, stymulują syntezę DNA, pobudzają fibroblasty do produkcji kolagenu. Zabieg jest szybki i prosty. Po uzyskaniu osocza bogatego w żywe płytki wstrzykuje się je w skórę krótką igłą metodą mezoterapii bądź liniowo wzdłuż zmarszczki. Na koniec w celu złagodzenia podrażnień nakłada się na skórę maseczkę wzbogaconą w osocze bogatopłytkowe. Cały zabieg wraz ze znieczuleniem, pobraniem krwi, jej odwirowaniem, wstrzyknięciem i nałożeniem maseczki trwa około 60 minut. W przypadku cery bardzo zniszczonej należy go powtarzać 3-4 razy co miesiąc, a następnie raz na 3-4 miesiące. W przypadku skóry młodziej profilaktycznie można robić 3 zabiegi w roku.

CENA: twarz, szyja i dekolt – 1500 zł, skóra głowy – 600 zł

GDZIE: Gabinet Kosmetyki Lekarskiej Bella, Warszawa, www.bella-derm.pl



POLECAMY: 1. platynowy lotion Platinum Rare Cellular Life-Lotion, LA PRAIRIE (115 ml – 2606 zł); 2. maska Hydra Zen Jelly, LANCÔME (100 ml – 139 zł); 3. serum nawilżające Eau Cellulaire, ESTHEDERM (100 ml – 109 zł); 4. koncentrat nawilżająco-ujędniający Hydralane Essence, SVR (200 ml – 70 zł)

◆ CGF LIQUID, CGF HARMONY, CGF ONE REGENERACJA KOMÓRKAMI MACIERZYSTYMI I SKONCENTROWANYMI CZYNNIKAMI WZROSTU

CGF Liquid to mezoterapia czynnikami wzrostu i komórkami macierzystymi, która sprawdzi się przy drobnych zmarszczkach, wypadaniu włosów i rewitalizacji skóry. CGF Harmony powoduje dłuższą i silniejszą regenerację skóry i redukcję zmarszczek. Natomiast CGF One skupia się na małych obszarach zabiegowych (grzbiety dłoni, okolica oczu i ust), zapewniając widoczne odmłodzenie i zwiększenie jędrności. To innowacyjna terapia wykorzystująca własne komórki macierzyste pacjenta oraz czynniki wzrostu pozyskiwane z krwi. Ich zadaniem jest tworzenie i regeneracja komórek skóry, a czynniki wzrostu dodatkowo pobudzają proces jej odnowy i rewitalizacji. Mechanizm działania zabiegu jest zatem naturalny, bezpieczny, bez ryzyka alergii czy powikłań. Wykonuje się go metodą mezoterapii igłowej lub kaniulą. Trwa 30-60 minut. Dla komfortu pacjenta lekarz może wcześniej nałożyć maść znieczulającą. CGF Liquid wymaga trzech zabiegów w odstępach 4 tygodni, a CGF Harmony 3 zabiegów w odstępach 6 tygodni. CGF One to 3 zabiegi w odstępach od 4 do 6 tygodni, w zależności od wybranej procedury.

CENA: CGF ONE – 600 zł/zabieg;

CGF LIQUID – 1200 zł/zabieg;

CGF HARMONY – 1800 zł/zabieg

GDZIE: Klinika Chirurgii Plastycznej i Medycyny Estetycznej dr Andrzej Krajewski, Kołobrzeg, chirurgioplastycznakrajewski.pl